Протокол заседания Штаба воспитательной работы

ГБОУ гимназии № 397 № 2

от 09.10.2025 г.

Присутствовали:

Председатель ШВР

Заместитель председателя ШВР

Секретарь ШВР

Члены штаба ШВР (количество – 9 чел.)

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 1)

2. О подготовке и проведении мероприятий на октябрь 2025 г.

3. О проведении мероприятий, посвященных Дню гимназии.

4. О проведении мероприятий Общешкольного фестиваля «Книжный маяк»

Слушали:

По вопросу № 1 и 2: заместителя директора по ВР, которая ознакомила членов ШВР с

приказом об утверждении Календарного плана воспитательной работы на 2025-2026 учебный

год, а также доложила об основных мероприятиях в октябре.

По вопросу № 3: советника по воспитанию, которая рассказала о проведении

мероприятий, посвященных Дню гимназии.

По вопросу № 4: директора гимназии, которая рассказала о проведении мероприятий

Общешкольного фестиваля «Книжный маяк»

Решили:

По вопросу №1 и № 2: информировать классных руководителей об основных

мероприятиях в октябре. Отв. Сачкова С.К.

По вопросу№ 3: утвердить план мероприятий, посвященных Дню гимназии.

Заслушать отчет о выполнении плана мероприятий.  Отв. Лебедева Л.Б.

   По вопросу № 4: утвердить план мероприятий Общешкольного фестиваля «Книжный

маяк».

Заслушать информацию о проведении общешкольных мероприятий на

административном совете гимназии. отв. Сачкова С.К.

Секретарь ШВР:  Сачкова С.К.

		2025-10-29T16:56:38+0300
	Директор ГБОУ гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой, Матвеева Т.Е.